
 

 
BASHKIA BERAT 

 

                               Berat, me  03/03/2017 

 

                       FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES  

 

 

 

 
1.Autoriteti Kontraktor Bashkia Berat,Adresa:Lagjia “Iliria” Nr tel/fax 032234036  

 

2.Procedura e Prokurimit eshte ,Tender   I Hapur, Pune Civile ,Elektronike 

 

3.Objekti: ”Rikonstruksioni I fasadave te ndertesave te banimit dhe stadiumit "Tomori" ne 

bulevardin "Republika" 

 

4.Fondi limit 72.480.695 (shtatedhjet e dy million e katerqind e tetedhjet 

mije e gjashteqind e nentedhjet e pese)  leke pa tvsh fondi i plote dhe  

36.240.348 (tridhjet e gjashte million e dyqind e dyzet mij e treqind e dyzet 

e tete ) leke pa tvsh , vlera pjesore per vitin 2017 . 

5.Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit    Te ardhura  X    Grante, donacione   etj  

 

6.Investim X  Shpenzim operativ  

 

7. Afati  200 dite  nga dita e nenshkrimit te kontrates.   

 

8. Hapja e Ofertave do te behet ne    28.03. 2017  ora 10.00.  

 

9. Afati i fundit per pranimin e dokumentave   28 .03.2017  ora 10.00.  

 
 

   KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Petrit SINAJ 

 

 
 


